Zarządzenie Nr 117/2008
z dnia 07.11.2008 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
wprowadzenia stawek odpłatności za miejsca i pokoje gościnne w Domach Studenckich Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam stawki odpłatności obowiązujące w semestrze zimowym roku akademickiego 2008/2009 tj. od dnia 1.10.2008 r.:
1) za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków 12A i 12B w wysokości określonej w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków 24-26 w wysokości określonej w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,
3) za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Zabrzu przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 42-44 w wysokości określonej w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,
4) za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Zabrzu-Rokitnicy przy ul. Jordana 19 
w wysokości określonej w Załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia,
5) za miejsce w Domu Studenta w Sosnowcu przy ul. Ostrogórskiej 30 
w wysokości określonej w Załączniku Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.
§ 2
Wprowadzam stawki odpłatności obowiązujące od semestru letniego roku akademickiego 2008/2009 tj. od dnia 16.02.2009 r.:
1) za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków 12A i 12B w wysokości określonej w Załączniku Nr 6 do niniejszego Zarządzenia,

2) za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków 24-26 w wysokości określonej w Załączniku Nr 7 do niniejszego Zarządzenia,
3) za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Zabrzu przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 42-44 w wysokości określonej w Załączniku Nr 8 do niniejszego Zarządzenia,
4) za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Zabrzu-Rokitnicy przy ul. Jordana 19 
w wysokości określonej w Załączniku Nr 9 do niniejszego Zarządzenia,
5) za miejsce w Domu Studenta w Sosnowcu przy ul. Ostrogórskiej 30 
w wysokości określonej w Załączniku Nr 10 do niniejszego Zarządzenia.
§ 3
1. Studenci studiujący w języku angielskim wnoszą odpłatności na zasadach określonych niniejszym Zarządzeniem od semestru letniego roku akademickiego 2008/2009 tj. od dnia 16.02.2009 r.
2. Studenci studiujący w języku angielskim, którzy zakwaterowani są w Domach Studenckich na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach i Lin’s International Education Managment Gropu of Companies wnoszą odpłatności na zasadach określonych niniejszym Zarządzeniem 
od semestru zimowego roku akademickiego 2009/2010 tj. od dnia 01.10.2009 r.
§ 4
1. Wprowadzam opłatę za nocleg osoby odwiedzającej w pokoju mieszkańca we wszystkich Domach Studenckich w wysokości 10,-zł.
2. Wprowadzam opłaty za miejsce w pokojach gościnnych w domach studenckich 
w wysokości określonej w Załączniku Nr 11 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5
Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc obowiązującą Zarządzenie 
Nr 89/2007 z dnia 24.09.2007r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów.

§ 7
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 8

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1.10.2008 r. 
z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.

2. § 4 ust. 1 wchodzi w życie z dniem wprowadzenia nowego Regulaminu Domów Studenckich.

3. § 4 ust. 2 wchodzi w życie z dniem 15.11.2008 r.

R E K O T R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera
Otrzymują:
· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

· Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Gospodarczych

· Dział ds. Studiów i Studentów

· Dział Kontroli i Audytu 

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych

· Kierownicy Domów Studenckich 

· a/a

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 117/2008
z dnia 07.11.2008 r.
Stawki odpłatności za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków 12A i 12B
	Lp.
	Ilość osób zamieszkujących w pokoju
	Odpłatność za jedno miejsce

	1
	2 osoby
	270 zł

	2
	3 osoby
	250 zł


Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 117/2008
z dnia 07.11.2008 r.
Stawki odpłatności za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków ul. 24-26

	Lp.
	Powierzchnia pokoju
	Ilość osób zamieszkujących w pokoju
	Odpłatność za pokój

	1
	21 m2
	1
	610 zł

	2
	27 m2
	1
	740 zł

	3
	21 m2
	2
	690 zł

	4
	27 m2
	2
	820 zł


Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 117/2008
z dnia 07.11.2008 r.
Stawki odpłatności za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Zabrzu
 przy ul. ul. M. Skłodowskiej-Curie 42-44

	Lp.
	Ilość osób zamieszkujących w pokoju
	Odpłatność za jedno miejsce

	1
	1 osoba (w pokoju dwuosobowym)
	395 zł

	2
	2 osoby
	290 zł

	3
	3 osoby
	280 zł


Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 117/2008
z dnia 07.11.2008 r.
Stawki odpłatności za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Zabrzu-Rokitnicy 
przy ul. Jordana 19

	Lp.
	Ilość osób zamieszkujących w pokoju
	Odpłatność za jedno miejsce

	1
	1 osoba (7m2)
	450 zł

	2
	1 osoba (11m2)
	450 zł

	3
	2 osoby
	380 zł

	4
	3 osoby
	330 zł


Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 117/2008
z dnia 07.11.2008 r.
Stawki odpłatności za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Sosnowcu 
przy ul. Ostrogórskiej 30

	Lp.
	Ilość osób zamieszkujących w pokoju
	Odpłatność za jedno miejsce

	1
	2 osoby
	280 zł

	2
	3 osoby
	270 zł


Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 117/2008
z dnia 07.11.2008 r.
Stawki odpłatności za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków 12A i 12B
	Lp.
	Ilość osób zamieszkujących w pokoju
	Odpłatność za jedno miejsce

	1
	2 osoby
	360 zł

	2
	3 osoby
	300 zł


Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 117/2008
z dnia 07.11.2008 r.
Stawki odpłatności za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków ul. 24-26

1) Studenci w pokojach z wyższym standardem łazienki:
	Lp.
	Powierzchnia pokoju
	Ilość osób zamieszkujących w pokoju
	Odpłatność za jedno miejsce

	1
	21 m2
	1
	880 zł

	2
	27 m2
	1
	960 zł

	3
	21 m2
	2
	500 zł

	4
	27 m2
	2
	550 zł


2) Studenci w pokojach z niższym standardem łazienki:

	Lp.
	Powierzchnia pokoju
	Ilość osób zamieszkujących w pokoju
	Odpłatność za jedno miejsce

	1
	21 m2
	1
	730 zł

	2
	27 m2
	1
	800 zł

	3
	21 m2
	2
	420 zł

	4
	27 m2
	2
	460 zł


Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 117/2008
z dnia 07.11.2008 r.
Stawki odpłatności za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Zabrzu
 przy ul. ul. M. Skłodowskiej-Curie 42-44
	Lp.
	Ilość osób zamieszkujących w pokoju
	Odpłatność za jedno miejsce

	1
	1 osoba (w pokoju dwuosobowym)
	450 zł

	2
	2 osoby
	330 zł

	3
	3 osoby
	280 zł


Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 117/2008
z dnia 07.11.2008 r.
Stawki odpłatności za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Zabrzu-Rokitnicy 
przy ul. Jordana 19
	Lp.
	Ilość osób zamieszkujących w pokoju
	Odpłatność za jedno miejsce

	1
	1 osoba (7m2)
	450 zł

	2
	1 osoba (11m2)
	600 zł

	3
	2 osoby
	500 zł

	4
	3 osoby
	440 zł


Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 117/2008
z dnia 07.11.2008 r.
Stawki odpłatności za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Sosnowcu 
przy ul. Ostrogórskiej 30
	Lp.
	Ilość osób zamieszkujących w pokoju
	Odpłatność za jedno miejsce

	1
	2 osoby
	360 zł

	2
	3 osoby
	300 zł


Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr 117/2008
z dnia 07.11.2008 r.
Stawki odpłatności za miejsce w pokojach gościnnych w Domach Studenta SUM

1) Zespół Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków 12A i 12B
	1
	Wynajęcie pokoju na miesiąc
	500 zł

	2
	Wynajęcie pokoju na doby:
	

	a)
	- pierwsza doba
	30 zł

	b)
	- kolejna doba
	16 zł


2) Zespół Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków ul. 24-26
	1
	Wynajęcie pokoju na miesiąc
	1000 zł

	2
	Wynajęcie pokoju na doby:
	

	a)
	- pierwsza doba
	60 zł

	b)
	- kolejna doba
	33 zł


2) Dom Studenta w Sosnowcu przy ul. Ostrogórskiej 30

	1
	Wynajęcie pokoju na miesiąc
	500 zł

	2
	Wynajęcie pokoju na doby:
	

	a)
	- pierwsza doba
	30 zł

	b)
	- kolejna doba
	25 zł


